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Fritidsnätet en webbtjänst för att hitta fritidsaktiviteter för barn, 
ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning i Stockholms län 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att ingå bifogat avtal angående webbtjänsten Fritidsnätet. 
 
Fritidsnämnden beviljar 12 000 kronor för produktionskostnad under perioden 2014-01-01 – 2015-
06-30, för Nacka kommuns aktiviteter på Fritidsnätet. 

Ärendet 

Tidigare beslut  
Fritidsnämnden fick information på sammanträdet den 2012-05-10, § 37 i ärendet ”Information om 
gemensam webbplats för fritidsaktiviteter för personer med funktionsnedsättning i Stockholmslän”. Fritidsnämnden 
beslöt den 2012-06-16, FRN 2012/50, att ingå i en överrenskommelse om en gemensam webbplats i 
Stockholms län.  

Fritidnätet 
Webbtjänsten Fritidsnätet har under 2012- 2013 utvecklats av företaget People and Technology på 
uppdrag av Stockholms stads idrottsförvaltning. Övriga kommuner i länet har fått möjlighet att 
ansluta sig till webbtjänsten. Avtalet som kranskommunerna tecknar, reglerar ersättningen till 
leverantören, utifrån hur många aktiviteter respektive deltagande kommun vill lägga upp på 
webbplatsen.  
 
Stockholms stads idrottsförvaltning och People and Technology tidigare avtal har nu reviderats och 
ersatts med ett nytt avtal som enbart avser drift av webbplatsen. Detta medför att även 
kranskommunernas avtal behöver revideras samt förnyas inför 2014-2015.  
 
Syftet med en gemensam webbplats Fritidsnätet är att samla information om det totala fritidsutbudet 
som är anpassat för barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning i stora delar av 
Stockholm.  
 
Webbtjänsten Fritidsnätet skapar möjlighet att söka aktiviteter utifrån till exempel ålder, 
funktionsnedsättning, ort samt att få kontaktinformation till de olika fritidsaktörerna och 
information om de olika fritidsaktiviteterna.  

Idrotts- och fritidsenhetens synpunkter 
Genom regional samverkan mellan kommunerna i Stockholms län ökar möjligheten att få en 
helhetsbild över det befintliga utbudet av fritidsaktiviteter för barn, ungdom och vuxna med 
funktionsnedsättning samt få en uppfattning över vad som saknas i länet.  
 
När projektet om en gemensam webbplats, över fritidsaktiviteter i Stockholms län, startade var det 
12 kommuner som var med och under projektets gång har ytterligare 5 kommuner anslutit. Det är 
oerhört viktigt med en regionalsamverkan när det gäller fritid för personer med 
funktionsnedsättning. Om varje kommun skulle ha en egen webbtjänst som Fritidsnätet skulle det 
inte bli överskådligt och tillgängligt för målgruppen. Utöver det skulle IT-tjänsten bli hög för varje 
kommunen. 
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Ekonomiska konsekvenser  

Produktionskostnaderna för webbtjänsten Fritidsnätet ryms inom ramen för nämndens beslutande 
internbudget för fritid för personer med funktionsnedsättning 

Bilagor 
1. Avtal om webbplatsen ”Fritidsnätet” 
2. Avtal mellan Stockholms stads idrottsförvaltning och People and Technology avseende 

drift av webbplatsen ”Fritidsnätet”  
 
 
 
Elin Brandefalk 
 
Idrotts och fritidsenheten 
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